



Vicenzi Grisbi kjeks m/sjokoladekrem 135 g

Vareinfo

| | |
|------------------|---------------|
| Produktnummer | 341197 |
| EPD-nummer | 6423925 |
| GTIN Fpak | 8000350007911 |
| GTIN Dpak | 8000350095611 |
| Antall i kartong | 12 |
| Mengde | 135 gram |
| Drenet vekt (Kg) | N/A |
| Opprinnelsesland | Italia |
| Oppbevaring | 2 - 20 °C |

Tilleggsinfo

Hver pakke inneholder 9 biter. 40% krem.

Ingredienser

Hvetemel, sukker, vegetabilsk olje (palme, soya, solsikke), kakao 5,5%, glukosesirup, hasselnøttpaste, egg, helmelkspulver, kakaopaste i krem 3%, mørk sjokolade i krem 2,5% (sukker, kakaopaste, kakaosmør, emulgator: soyalecitin E322), smør (melk), emulgator: soyalecitin E322, salt, hevemiddel: natriumhydrogenkarbonat E500, ammoniumhydrogenkarbonat E503, aroma.



Inneholder gluten



Fri for skaldyr



Inneholder egg



Fri for fisk



Kan inneholde spor av peanøtt



Inneholder soya



Inneholder melk



Inneholder nøtter



Fri for selleri



Kan inneholde spor av sennep



Fri for sesam



Fri for sulfitt



Fri for lupiner



Fri for bløtdyr

Næringsinnhold per 100 g

| | |
|------------------------------|------|
| Energi (KJ) | 2265 |
| Energi (kcal) | 543 |
| Fett (g) | 33 |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 14 |
| Karbohydrat (g) | 54 |
| Hvorav sukkerarter (g) | 30 |
| Kostfiber (g) | 3 |
| Protein (g) | 6 |
| Salt (g) | 0.65 |

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares mørkt, tørt og kjølig.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk, Nøtter

Kan ha spor av: Sennep